
ご  案  内

日　時 2026年4月5日（日）
 開場13：00　開演13：30
会　場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館・劇場
 入場無料（1階・2階 指定席／3階 自由席）

五十嵐生野モダンダンススタジオ

各 位

　皆様ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
　さて、当スタジオも皆様のご支援をもちましてこのたび第43回定期公演を開催いた
すことになりました。
　ご多忙中のこととは存じますが、是非ご来場下さいますよう伏してお願い申し上げ
ます。

・駐車場（有料）が混み合いますのでお早目のご来場をお願いいたします。
・指定席ご希望の方は、3月16日（月）迄に下記にご記入の上、FAXまたは郵送にてお申し込みください。
・FAX／025－232－8175
・郵送／〒951-8131 新潟市中央区白山浦1-360　五十嵐生野モダンダンススタジオ　宛
・お申し込みいただいた指定席チケットが3月30日（月）までにお手元に届かなかった場合、
  おそれいりますが 080 -3555 -9457 までご連絡をお願いいたします。

2026年2月

五十嵐 生野

五十嵐生野モダンダンススタジオ 第43回定期公演
指定席券申込書

ご家族様・ご友人様、大勢お誘いくださいませ。

お名前

ご住所

TEL

ご希望枚数　　　　　　　枚

〒


